様式第１号（第４条、第５条関係）
年　　月　　日
　宮津市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

宮津市マスコットキャラクターイラスト使用許可申請書

　宮津市マスコットキャラクターイラストを使用したいので、下記のとおり申請します。なお、使用にあたっては、宮津市マスコットキャラクターイラストの使用に関する要綱を遵守します。
記
	イラスト使用物件

	使用するイラスト番号

	使用目的

	製作数量

	使用期間
	　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

	使用場所・配布先

	販売の有無
※有の場合は販売単価
	□有　　　　　　　　　　　　□無
販売単価：　　　　　　　　円（税込み）

	添付書類
	企画書、具体的な使用方法がわかる見本
その他必要と認められる書類

	担当者連絡先
	氏名：　　　　　　　　　　　電話：

	宮津市マスコットキャラクターイラスト使用許可書
　　　第　　　号
　　年　　月　　日
　上記申請のとおり使用することについて、次の条件を付し許可します。
（１）申請内容のとおり使用すること。
（２）宮津市マスコットキャラクターイラストの使用に関する要綱を遵守すること。
（３）その他

宮津市長　　　　　　　　　　　　　印